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BP.243.80.2021
Do wszystkich uczestnikow postepowania

0 udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o warto$ci zamowienia nieprzekraczajacej progoéw unijnych
okreslonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) dalej ustawa PZP na:
»Uslugi telekomunikacyjne telefonii stacjonarnej wraz z wirtualng centrala, ustugi telefonii
mobilnej, mobilnego dostepu do sieci Internet oraz dostawe aparatow telefonicznych”
(Znak sprawy: 79.2021)

Wyjasnienia i zmiana treSci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia, dziatajac
zgodnie z postanowieniami art. 284 ust. 2 1 6 ustawy PZP, udziela odpowiedzi na pytanie
wykonawcy oraz dokonuje ponizej wskazanej modyfikacji treSci SWZ.

I. Wyjasnienia tresci SWZ.
Pytanie nr 35

Z tresci SWZ nie wynika, ze parametry, ktore Panstwo wskazujecie majg to by¢ parametry
minimalne.

Co wigcej, w odpowiedzi na pytanie 18 podajcie Panstwo, ze wykonawca powinien zaoferowac
te ,,sztywne” parametry, a nie lepsze. W innych miejscach OPZ jest wskazane, ze dana grupa
parametréw to wymagania minimalne (np. pkt III). W zwigzku z tym, rozbieznosciami bardzo
prosimy o jasna odpowiedz, ktora nie bedzie si¢ wykluczata. Czy sg to parametry min, czyli
dopuszczajace parametry lepsze, czy maja by¢ one sztywne?

Pytanie nr 18:

Czy slusznie rozumiemy, ze parametry telefonu okreslone w OPZ, Rozdziat ,,Przedmiot
zamédwienia w zakresie dostaw” w poz. 4 1 9 sg warto$ciami minimalnymi i Zamawiajacy uzna za
spelnienie wymagan zaoferowanie telefonéw o parametrach lepszych?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy wyjasnia iz w OPZ, Rozdziat ,,Przedmiot zamdwienia w zakresie dostaw” w sposob
jednoznaczny 1 wyczerpujacy opisal wymagania, co do =zaoferowanych telefonéw w
przewidzianych zakresach wartosci.
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Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 20, modyfikuje zapis
OPZ w zakresie dostaw w pkt I 4 , ktéry otrzymuje brzmienie:: ,,Czas od 12 do 16 godzin
odtwarzania wideo.”

Pozycja 9 to standard WiFi oraz wersja BT. Zamawiajacy podaje ,,9. L.acznos¢ Wi Fi 5 (802.11ac),
Bluetooth 5.0”.

Czy w tej sytuacji nie wolno zaproponowac¢ urzadzenia o wyzszym standardzie WiFi 6 albo z
wyzsza wersjg BT (np. BT 5.1 albo BT 5.2) ?

W zwiazku z zakonczeniem produkcji urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w OPZ,
brak mozliwosci zaproponowania urzadzen o parametrach wyzszych spowoduje brak mozliwosci
wskazania odpowiedniego urzadzenia i ztozenia oferty Zamawiajacemu.

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w zalgczniku nr 1 Specyfikacji Warunkow Zamowienia tj.
Opisiec  Przedmiotu Zamoéwienia, @ w celu ulatwienia zapoznania si¢ Wykonawcow
z oczekiwaniami Zamawiajacego w zakresie prowadzonego  postepowania,  dokonat
nastepujacego podziatu:

Dziat pierwszy: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA W ZAKRESIE USELUG.

L. WYMAGANIA MINIMAINE W ZAKRESIE SWIADCZENIA USLUG
TELEFONII MOBILNE]J.

II. WYMAGANIA MINIMALNE W ZAKRESIE SWIADCZENIA USLUG
TELEFONII STACJONARNEJ ORAZ WIRTUALNEJ CENTRALI.

II1. WYMAGANIA MINIMALNE W ZAKRESIE USELUGI MOBILNEGO DOSTEPU
DO INTERNETU.

Dziat drugi: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA W ZAKRESIE DOSTAW.

Z powyzszego zestawienia  wprost wynika, ze w dziale pierwszym w zakresie ustug
Zamawiajacy okreslit minimalne wymagania, za§ w dziale II OPZ w pkt. I w zakresie dostaw
wskazat, ze wymaga telefonéw o parametrach wymienionych w pkt. 1 — 11, co oznacza, ze kazdy
z parametrow telefonu zostal dokladnie opisany i Zamawiajacy wskazat w opisie, ktory z
parametréw jest parametrem sztywnym, a ktory minimalnym. Zamawiajacy nie wskazat, ze
wszystkie wymagania w zakresie dostaw to wymagania minimalne. W tym miejscu nalezy
wskaza¢, ze Zamawiajacy udzielajac odpowiedzi na wczesniej zadane pytania Wykonawcow
dokonat czesciowej modyfikacji zapisow dziatu drugiego.

Wymagania minimalne w pkt. III OPZ o ktorych pisze w pytaniu Wykonawca to punkt
dotyczacy ustug, w ktérym Zamawiajacy jednoznacznie wskazat, ze sa to wymaganie minimalne.

Reasumujac, tam gdzie Zamawiajacy okreslit wymagania minimalne sg one wprost wskazane,
tam za$ gdzie nie ma wskazania, ze s3 to wymagania minimalne, to woéwczas Zamawiajacy
oczekuje urzadzenia o konkretnych parametrach — w zakresach wskazanych - i nie dopuszcza
ztozenia oferty z urzadzeniem o parametrach innych niz wskazane.



Odpowiadajac na pytanie Wykonawcy w zakresie pkt I 9 Opisu Przedmiotu Zamowienia w
zakresie dostaw o dopuszczalno$ci zaoferowania urzadzen o wyzszym standardzie WiFi 6 albo
z wyzsza wersja BT (np. BT 5.1 albo BT 5.2) to Zamawiajacy wskazuje, ze dopuszcza urzadzenia
o wyzszym standardzie niz Wi-fi 5 albo z wyzsza wersjg Blueetooh niz BT 5.0. 1 modyfikuje
w tym zakresie Opis Przedmiotu Zamoéwienia.

II. Zmiana treSci SWZ.
W zwiazku z powyzsza odpowiedzig na pytanie nr 35 Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu
tresci SWZ — zalacznika nr 1 Opisu Przedmiotu Zamowienia w zakresie dostaw i pkt [ 9 OPZ
otrzymuje nastepujace brzmienie: ,,L.acznos¢ Wi-fi 5 ( 802.11ac) lub wyzsza, Bluetooth 5.0 lub
wyzsze”.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia i zmiany sa wiazace dla Wykonawcow
i stanow3 integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

W zwigzku z dokonanymi zmianami SWZ Zamawiajacy informuje, Ze zamieszcza na stronie
prowadzonego postgpowania wymieniony ponizej zaktualizowany zatacznik do SWZ:

Zatacznik nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamdéwienia

ZATWIERDZONE PRZEZ:

Justyna Adamczyk
Zastepca Prezesa Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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